# Popiel Kulczyckiemu Cedit

953

Companes personarum eorum officio Actus p[ro]p[ri]os  
Cath[ol]ic[us] Cyro[us] Chomyshew N[ost]r[us] Paulus Popiel  
Stepanik Janus mente et cupere ex[tra] a J[ur]is Di-  
shubly J[ur]is Jurisdic[ti]o[n]is suis quibusvis  
prop[ri]is et Comp[er]ens vereden P[ro]p[ri]os eor[um] Cath[ol]ic[us]  
Cyprianus Chomyshew J[ur]is d[omi]ni quod actum p[ro]p[ri]um  
attinet s[er]vum s[er]viciis actibus suis g[ra]t[is] a  
totib[us] et pl[en]arie incorporam atq[ue] sub p[re]s[er]t[is] pa-  
lum libere publice ac p[ri]v[ate] exp[er]tia recognovit  
Quia ipse de omni et integro jure suo infra  
pen[ite] de summa Triginta quinq[ue] flurent polens  
p[ri]mum et a[n]g[er]aliter p[er] N[ost]r[um] Henko Kulczycki  
Klunoviat H[er]ed[em] s[er]v[us] in p[er]sonam N[ost]r[um] Wajho  
Popiel Stepanik modo simplis debet coram  
Act[us] J[ur]is Chomyshew J[ur]is alijs quibusvis au-  
thent[ic]is Regni ad solvendum infra atq[ue] in  
bonis suis p[ro]p[ri]is et h[er]ed[em] infra modo oblige-  
torio ad solvendum infra J[ur]is demum p[er]  
p[ro]fatum N[ost]r[um] Wajho Popiel Stepanik, Nobili  
Wajho Kulczycki Kotolubak Castell[is] Act[us] Off[ic]ij  
p[ro]p[ri]um J[ur]is alijs quibusvis Regni authent[ic]is  
transp[er]ta et Candescenza p[er]eundem ven[er]o  
notum Wajho Kulczycki Kotolubak, coram  
Act[us] Off[ic]ij p[ro]p[ri]um in p[ro]fatum N[ost]r[um] Wajho Popiel  
Stepanik transp[er]ta et in bonis J[ur]is p[ro]fatum  
p[ro]fatum Udeluet Lurek Arbitrorum quinquaginta  
inter metas H[er]ed[em] Alexandrowa ab una et H[er]ed[em]  
Pehikawa n[un]cipat ab altera p[ar]tib[us] wozd[em]  
h[er]ed[em] stay ad L[oc]o p[ro]p[ri]o Dniepr[us] in bonis N[ost]r[um]  
Kulczycki J[ur]is et D[omi]n[us] p[ro]p[ri]um Chomyshew Con-  
sistent[er] ad solvendum p[ro]fatum J[ur]is demum p[er]  
eundem J[ur]is p[ro]fatum N[ost]r[um] Wajho Popiel Stepanik

in se

ignem vel illius proteris Privato Aethonacio suo sine  
eius favoribus ab non completionem Commissionum omnium  
et singularium tam in parte quam in toto huiusmodi, 154  
sunt ad solvendum suum deus. Pro quo quidem modo  
modo promissis ad solvendum. Invenit ac re aliqua  
partem ex promissis non completa complenda utat, ex  
motu Regis Nri Scaebus Chyriel Stepanik cu suis  
proteris ad instantiam superat. Nri Theoboy Pul  
chycki Hysto vel illius favoribus ad officium Consu-  
latus Capitanus Chompyhen Episcopi receptu superat quo  
ad respondendum oportet a odium semper in primis  
Actibus tenet tanquam peremptorio stare purgare  
inde verbum statum breve, inferiori pro sa-  
lis facere ne omnia indicatum parti debeat et tene  
bitur legi ac pro favoribus ad eadem omnia insin-  
bit et obligat. Item tenentur primum perempto-  
rium et alios casus exinde consequens. Causa eiusdem tenentur  
semper peremptoria vera Infinitate Pro maiori Minoranti-  
tate favoribus Legatione intra vel extra Regnum Semic-  
to Militari. Munita ad Evictionem vel alijs quibus  
vis de laboribus et legalibus impedimentis non diffe-  
rentis Ad quietationem. Ultra primos Officij Pfati  
Cassus Prusky tenentur Jaminos allationem. Ibi non recipi-  
entis nullasq. motiones appellaciones ac eorum profe-  
cationes faciendis promissisq. omnia patris sumptibus  
vel Implicatis Emponibus suspensivis fatalis  
Iuris Profundis Tenenti bello Comentione ac alijs  
quibusvis Iuris remedijs et defensis non subterfugi-  
entis nec alio quovis modo evadendo. Hanc sua pro per-  
sonali Regne ad promissa omnia et singula mediante